выплат выпускникам, получившим среднее или высшее педагогическое 

образование и принятым на работу на должности педагогических работников в 

муниципальные образовательные организации Сармановского МР РТ» установить 

следующие меры социальной поддержки молодым педагогам: 

-единовременная выплата в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 

впервые прибывшим молодым педагогам  в образовательные организации района. 

На основании Постановлений Исполнительного комитета Сармановского 

муниципального района Республики Татарстан от 23.03.2017г. №140 «Об 

утверждении Положения о работе с одаренными детьми в образовательных